עוד נטען, כי זכ"די השב"כ אינם מהווים ראיה ואינם ערוכים בהתאם לפקודת הראיות, ולא בכדי עוברים הנחקרים לחקירת משטרה, שם מוסברות להם כלל זכויותיהם.

### דין והכרעה

סעיף 92(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן- חסד"פ) קובע, כי "בית המשפט רשאי, בכל עת שלאחר תחילת המשפט, לבקשת בעל דין, לתקן כתב אישום, להוסיף עליו ולגרוע ממנו, ובלבד שניתנה לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן...".

כלומר, אם בענייננו סבורה היתה המאשימה כי יש אמרות מסוימות שבהן הנאשם אמר דברים שונים או נוספים על אלו שאמר בחקירה המשטרתית, היה עליה לפרט את שמות

גובי אותן אמרות בכתב האישום, בדיוק כפי שציינה את חוקרי המשטרה שגבו את אמרותיו במשטרה.

לאור כל האמור, אנו דוחים את הבקשה לתיקון כתב האישום.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ב סיוון
תשפ"ד, 18 יוני
2024, בהעדר
הצדדים.

**פאני גילת כהן, שופטת**

**איתי ברסלר-גונן,
שופט**

**גילת שלו, שופטת
אב"ד**